
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N...-/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 401 Reunião do 

. 

	

	referido Órgão Colegiado, realizada em 17/2/2006, considerando o 0.1. CEAM n. 072, 
de 14/12/2004, 

RESOLVE: 

Criar o NEORG/Núcleo de Estratégias Organizacionais do CEAM/Centro 
de Estudos Avançados Multidisciplinares. 

Brasília, .21 de fevereiro de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

O/cópia: G RE/VRT/SOC/CEAM/N EORG/SRH/SCA 
iEAIwbs 


